
Муниципальное казенное образовательное учреждение                                                 

«Слюсаревская основная школа» Котовского муниципального района 

Волгоградской области 

(МКОУ Слюсаревская ОШ) 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2025                                                                                                                    № 103 

О численном составе учащихся                                                                                                            

МКОУ Слюсаревской ОШ                                                                                                                       

на 01.09.2025год 

На основании работы, проведенной по уточнению списков учащихся по классам и 

подготовительной работы к сдаче сводки ОШ-1 и сведений о наполняемости  классов к 

тарификации 

Приказываю: 

1.Определить следующий количественный состав общеобразовательных классов: 

№п/п Ф.И.О. Дата рождения класс  Итого  

1 Зибаров Денис Евгеньевич 03.01.2018 1 3 

2 Шевляков Егор Сергеевич 11.09.2018 1 

3 Попов Захар Александрович 14.05.2018 1 

4 Гунько  Александра Александровна 22.01.2017 2 3 

5 Маринкова Русалина Руслановна 18.06.2015 2 

6 Полещенков Михаил Юрьевич 27.09.2017 2 

7 Шевлякова Марина Сергеевна 14.10.2016 3 6 

8 Зибаров Кирилл Сергеевич 18.04.2016 3 

9 Кондрашов Олег Евгеньевич 08.06.2016 3 

10 Донченко Сергей Александрович 02.11.2016 3 

11 Волобоева Виктория Владимировна 03.02.2017 3 

12 Пашаева Марьям Самировна 21.04.2017 3 

13 Волобоев Егор Владимирович 21.11.2015 4 1 

14 Дмитриева Алиса Павловна 13.01.2014 5 2 

15 Полещенкова Анастасия Юрьевна 23.07.2014 5 

16 Маринкова Вера Руслановна (ОВЗ) 22.04.2013 5 1 

17 Гуденко Моисей Русланович   22.01.2013 6 6 

18 Пашаев Мехрали Самир оглы 16.08.2013 6 

19 Савченко Игорь Александрович 28.01.2012 6 

20 Маринкова Нина Руслановна 29.02.2012 6 

21 Гунько Евгений Александрович 06.03.2012 6 

22 Гунько Жанна Александровна 30.01.2014 6 

23 Пашаев Адам Самир оглы 12.03.2011 8 1 

24 Зибаров  Егор Дмитриевич 04.03.2010 9 2 

25 Стракулин Владислав Николаевич 22.08.2010 9 

Всего 25 

 



 

2. Определить следующий количественный состав  классов по адаптированной 

общеобразовательной программе: 

1 Маринкова Вера Руслановна 22.04.2013 5 
 

3. Определить следующий количественный состав   группы кратковременного пребывания: 

№ 

п\п 

Фамилия  Имя  Отчество Дата рождения 

1 Донченко   Максим  Александрович 23.12.2019 

2 Гуденко  Ярослав Дмитриевич 09.08.2021 

3 Зибарова Ольга Евгеньевна 24.06.2021 

4 Ковалева Виктория Александровна 19.03.2021 

5 Гуськов Савелий Константинович 02.07.2020 

6 Гунько Екатерина Александровна 03.08.2020 

 

 

Директор МКОУ Слюсаревской ОШ:                                                         /Зибарова Л.Н./ 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-09T15:43:27+0500




